MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N.º 28, DE 17 DE MARÇO DE 2022

Homologa parcialmente o Processo Seletivo da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

regido pelo Edital n.º 001/2022.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições

legais, mormente aquela constante do art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e

CONSIDERANDO as etapas do processo seletivo destinado ao preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva para execução dos Serviços, Programas e Projetos

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social;

RESOLVE

Art. 1º Fica homologado parcialmente o Processo Seletivo destinado ao preenchimento

de vaga e formação de cadastro de reserva para execução dos Serviços, Programas e Projetos

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º

001/2022.

Art. 2º As funções públicas existentes, ou as que vierem a existir no prazo de validade do

certame, serão providas respeitando-se a ordem de classificação dos aprovados, constante do

Anexo I desta Portaria, observada a conveniência e oportunidade da Administração Pública.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 17 de março de 2022.

EVELINE CASTRO DO AMARAL

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANEXO I

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 001/2022, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, torna público o resultado definitivo parcial do processo seletivo.

 Classificação: ampla Classificação: ampla concorrência

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

079 DANIELA BLANDY CAMPOS DE CARVALHO 76

073 BRUNA DA SILVA COSTA CAETANO  58

014 MARIA INÊS ALVES LEVATE (13/11/966) 55

051 MONIQUE PAIVA LAURINDO BRAZ (24/01/1992) 55

054 DANIELLA ARRUDA BAHIA CORRÊA  54

023 KACIANA MARQUES DE ANDRADE  52

090 NICOLE CAMPBELL MONTEZANO (15/02/1983) 46

074 VANIA DA SILVA SOUZA (02/07/1986) 46

034 ANDREA ALZIRA VIDON FERREIRA CASCARDO  42

045 MARYÁH TEREZA JACINTO DE SOUZA (21/2/1995) 35,5

078 MUNIKI VARDIERO RIBEIRO (09/03/1999) 35,5

066 PETRINA JOELMA DA ROCHA (23/09/1983) 30

022 HARIANA DE SOUZA NARCISO  29

035 TAYNARA HELENA DE SOUZA  28,5

025 ONEIDA PIMENTEL DE PAIVA MORAIS (02/12/1959) 28

020 JACQUELINE MARIA CIRIBELI PEREIRA MOREIRA

(01/03/1965)

28

077 DAYANE MANHANINI DE BARROS (17/02/1990) 28

098 MARLI APARECIDA DA SILVA (03/06/1959) 26,5

065 LIDIANE BATISTA PAIVA (20/04/1995) 26,5

055 BRUNA DE ALMEIDA ROCHA  26

062 MARISA EFIGÊNIA DA SILVA SANTOS (06/03/1970) 24

036 RAFAEL FERREIRA CHELB (10/03/1984) 24

085 LUIZ FELIPE DA CRUZ FERREIRA (15/09/1994) 23,5

052 LUIZ GONZAGA CERQUEIRA DE SOUZA JUNIOR

(27/02/1982)

22

002 ELIANE RIBAS DA SILVA (12/02/1995) 22

097 MAYLA FONSECA DE ASSIS  20

071 GISELLE DE FATIMA TORRES BATISTA (02/03/1975) 18

060 MARIA EDUARDA DE CASTRO GUEDES (17/07/2001) 18

038 SORAYA CRISTINA RODRIGUES DAVID  16,5

012 DANIEL MARCOS DE PAULA OLIVEIRA 15

044 LUIZ PEREIRA DA MATTA (21/04/1981) 14,5

063 THAINARA VARDIERO BERNARDES (30/07/1996) 14,5

009 ANTONIELLE MILENA VENTURA DA SILVA COELHO

(19/12/1997)

14,5

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

076 SILVIA HELENA DE SOUZA  14

053 NILZA APARECIDA CARBOS (09/09/1964) 13,5

001 ALMERINDA INÊS DAINEZE OLIVEIRA (27/01/1977) 13,5

028 JAQUELINE MARIA DOS SANTOS PEREIRA (16/03/1987) 13,5

080 LIDIANE LYANA MARIA MIRANDA SILVA(28/05/2000) 13,5

114 ZAINE MARIA DE OLIVEIRA XAIA (26/03/1965) 12

015 CARLA DOS REIS DE MEDEIROS VILELA (29/03/1977) 12

026 VANDELUCIA APARECIDA PEIXOTO SILVA (22/12/1977)  12

018 THIAGO ALENCAR MARTINS VIEIRA (26/04/1983) 12

041 FRANCISCO GEORLANDIO BATISTA (10/04/1987) 12

083 WILLIAM SOUSA DAMASCENO (28/07/1991) 12

058 CAROLINE STEFANI DOS SANTOS LEONCIO SILVA

(13/06/1994)

12

109 RICARDO PORTILHO RODRIGUES (25/02/1973) 10

100 LEILA MARIA DA SILVA ALVES (29/11/1975) 10

042 ELISÂNGELA CAMPOS PENA DA SILVA (06/12/1976) 10

007 REGIANE CAMPOS MIRANDA VALENTIM (31/07/1980) 10

064 DANIELA DE CASTRO VENTURA OLIVEIRA (04/02/1982) 10

072 CINTIA QUINTILIANO BRAGA DE FREITAS (18/01/1984) 10

040 SULAMITA MADALENA DE PAULA SILVA RAMOS

(30/07/1986)

10

003 DAIANA APARECIDA DA SILVA ALVES (15/10/1986) 10

089 DANIELE BRANDÃO DUARTE GUEDES (28/12/1987) 10

056 FRANCISCA APARECIDA DA SILVA (11/03/1988) 10

031 LARISSA DUARTE DE FARIA (18/02/1991) 10

024 MARIANA ALMEIDA LELES DE OLIVEIRA (25/06/1991) 10

108 GUILHERME SANTOS CERQUEIRA (14/12/1991) 10

047 THAIS DOS SANTOS OLIVEIRA (31/07/1992) 10

101 DAIANA BARBOSA DE FREITAS SANTOS (22/05/1993) 10

081 ELIZABELE BORGES CORREIA (27/11/1994) 10

093 GEOVANA DE OLIVEIRA PEREIRA CORTES (09/06/1996) 10

084 AMANDA PEREIRA DA SILVA FAZOLIN (14/08/1996) 10

112 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA (10/09/1979) 9

068 BÁRBARA SILVA DE PAULA (22/06/1996) 9

086 ANDRÉ DE PAIVA (18/07/1978) 4,5

059 MARCOS CAETANO SANTOS (17/01/1987) 4,5

075 CLÉIR GOMES DA ROCHA SOUZA (10/04/1965) 0

008 SELMA APARECIDA MORAES RAMALHO CASTRO

(27/04/1966)

0

095 ROSELENE DUARTE DE SOUZA (04/04/1978) 0

099 ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO SANTOS

(27/06/1981)

0

046 ELISANGELA DA SILVA PACHECO (15/06/1983) 0

027 JULIANA PAULA SANTOS (21/06/1983) 0

103 FELIPE AUGUSTO BATISTA REIS (22/09/1983) 0

061 KEILA RIBAS SANTOS (22/11/1989) 0

106 CAROLINA SILVA NASCIMENTO PIMENTEL (10/02/1995) 0

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

105 LORENA LOPES DA SILVA MELLO (25/04/1997) 0

104 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS (04/10/1997) 0

107 GEORGIA SILVA SABBAGH (02/09/1998) 0

032 LORENA PEDROSA CORRÊA (29/09/1998) 0

111 HELENA SOARES CALCAGNO (02/01/2000) 0

037 SAMANTHA LINCOLN DE CASTRO COSTA (15/04/2000) 0

049 FERNANDA RAMOS ARAÚJO MOUTINHO (13/01/2004) 0

Classificação: Pessoa com deficiência

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º HELENA SOARES CALCAGNO (02/01/2000) 0

Classificação: ampla concorrência

CUIDADOR SOCIAL

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

024 ROGÉRIO THOMÉ DE SOUZA  28

025 NORIVAL JOSÉ DE PAULA OLIVEIRA  26,5

023 HÉLIA MARIA DOS SANTOS PEIXOTO  21

005 ROGERIO SANTOS DA ROCHA (11/09/1975) 18

012 LUCIANO EMILIO DA SILVA (18/05/1987) 18

041 MARYANA BARYNNA RIBEIRO DA CUNHA  14,5

008 MIGUEL LEOPOLDO DE PAULA (26/05/1976) 10

013 MARISA DE PAULA ALVES (16/11/1970) 10

009 CRISTIANA LUZIA PEDROSA ROCHA (04/07/1983) 10

034 MILENA MALAFAIA AREDES LACERDA (10/10/1984) 10

022 DEBORA SOARES CORTAT (10/11/1985) 10

017 ANDREZA APARECIDA FONTOURA DE SOUSA

(25/04/1990)

10

033 MYRIAN CARLA ANDRADE RAIMUNDO (08/01/1993) 10

016 VIVIAN NAVARRO BARBOSA (08/08/1994) 10

028 PRISCILA DE OLIVEIRA HENRIQUES (30/01/1996) 10

001 PAULA HELENA SANTOS OLIVEIRA (07/05/1996) 10

002 DENIZE ALVES CASSIANO (10/12/1996) 10

010 MARIA JOSÉ DO CARMO REIS (08/05/1952) 0

004 LUCINÉIA FONSECA DA SILVA AQUINO (03/02/1970) 0

006 SUELI DE FREITAS MARINHO MIRANDA (06/12/1973) 0

039 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA (01/09/1975) 0

018 MARCOS JOSÉ DE FREITAS (07/11/1976) 0

011 RAQUEL GAMA PIERMATTEI (06/09/1977) 0

040 ELIDA NEVES LIMA (04/01/1988) 0

007 FERNANDA DA SILVA PEREIRA FREITAS (12/02/1993) 0

031 THAIS ALVES DA SILVA (06/05/1993) 0

015 GABRIELA BENTO MENDES BALDUCI (23/12/1999) 0

030 ANA CAROLINA FAGUNDES LOPES MONTEIRO

(22/10/2000)

0

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

021 SABRINA SILVA AMANCIO (07/01/2002) 0

Classificação: ampla concorrência

VIGIA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

034 JOABE EBENILTO DOS SANTOS  30

050 MARTHONE LUIZ PEREIRA (09/11/82) 16,5

042 RANIELI EVANGELISTA DE SOUZA VITOR (19/06/93_ 16,5

023 EDMILSON DE CARVALHO FERREIRA 14,5

041 JESAÍAS DE SOUZA MARTINS  12

048 FLÁVIO PINHEIRO SANTOS (09/05/1975) 10

001 WELLINGTON DE SOUZA MARTINS (11/05/98) 10

057 MARCOS OLIVEIRA HENRIQUES (15/09/1979) 9

054 FERNANDO DE ALMEIDA DO NASCIMENTO (28/04/1988) 9

036 DAVID DO NASCIMENTO LIMA  4,5

031 CLEBER LOPES CRUZ (21/10/1962) 0

025 EVALDO GONÇALVES DA SILVA (23/02/1974) 0

040 COSME LUIZ DE OLIVEIRA (12/01/1976) 0

053 SAVIO DA SILVA AGUIAR (12/11/1976) 0

004 MÁRCIO JOSÉ FERREIRA DIAS (26/09/1977) 0

046 CLAUDIO DE ASSIS OLIVEIRA (11/06/1980) 0

008 EDUARDO FONTES DA SILVA (22/08/1983) 0

019 WAGNER MACHADO SALVIANO (12/04/1984) 0

035 ADÃO SIMÃO BENTO (05/06/1984) 0

049 FABIANO JONAS DE PAULA GONÇALVES (07/09/1985) 0

009 DIEGO MOREIRA DA ROCHA (06/09/1990) 0

055 RENAN RODRIGUES DA SILVA (21/01/1994) 0

037 GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO (31/05/1996) 0

014 FELIPE NEVES DE ALMEIDA (01/07/1997) 0

024 CESÁR AUGUSTO BONIFÁCIO (01/10/1997) 0

045 NATAN CASSUCE BRAU DA SILVA (11/02/1998) 0

Classificação: ampla concorrência

COZINHEIRO

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

011 ANTÔNIA APARECIDA PEDRO DA SILVA 21

005 INES HELENA CARVALHO GUIMARÃES  13,5

008 ROSENILDA DE SOUZA ALVES 10

006 JUDITH CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS  2

009 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA (04/04/1957) 0

007 ROSENI PEDRO DA COSTA (23/05/67) 0

 Classificação: ampla concorrência

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

046 MARIA APARECIDA DOS SANTOS  34

022 LOURDES CONCEIÇÃO DE FREITAS 24

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

028 SILVIA HELENA COELHO DO NASCIMENTO  18

047 MÔNICA DOS SANTOS BRASIL  15

014 HILDA SILVA DE PAULA (06/07/1976) 12

037 ADALBERTO LAMAS JÚNIOR (02/02/1977) 12

054 TARINI DE JESUS PINHEIRO (04/01/1995) 12

051 SILVANA LEITE DIAS (30/09/1968) 10

030 ELISÂNGELA RAMOS ARAÚJO MOUTINHO (27/142/83) 10

001 SULAMITA TAVARES DE SOUZA (12/12/1990) 10

052 ARTHUR SILVA WANDERLEY (29/05/1994) 10

057 CAROLINE SOUZA AGUIAR (10/07/1995) 10

040 DEBORA NOGUEIRA DO NASCIMENTO (01/01/1998) 10

042 CLAUDIOMIR ANANIAS DA SILVA  9

010 FABIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 6

044 MARIA DE LOURDES SILVA AMANCIO (06/09/1969) 0

032 SCHIRLEY PEREIRA DE OLIVEIRA (12/01/1970) 0

050 MARIA ROSA CAROLINA DA SILVA (10/05/1979) 0

016 REGIANE MARIA DA SILVA PACHECO (18/10/1979) 0

031 LUCIENE FERREIRA GOULART (06/03/1988) 0

036 RAFAELA SARA DA SILVA OLIVEIRA (02/02/1990) 0

038 PAMELA TALITA ORLANDO DE OLIVEIRA LOURENA

(27/03/1990)

0

019 CAMILA APARECIDA SOUZA PINHEIRO (29/03/1991) 0

025 JANAINA DE OLIVEIRA TAVARES (07/08/1992) 0

026 GABRIELLY APARECIDA SILVA (11/03/1998) 0

041 MARCELA DO CARMO ALMEIDA (01/03/2001) 0

Muriaé, 17 de março de 2022.

______________________________________

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	PORTARIA N.º 28, DE 17 DE MARÇO DE 2022
	RESOLVE